

## **Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

### **Žádost ze dne 03. 04. 2014 (doručeno 03. 04. 2014 datovou schránkou)**

Obracím se na SZIF s žádostí o poskytnutí informace ohledně Občanského sdružení Přátelé Račetic a okolí, Račetice, IČ 22909249:

1. Žádosti uvedeného subjektu o dotaci včetně všech příloh
2. Smlouvy o poskytnutí dotace včetně podmínek čerpání a případných dodatků nebo změn

V. H., starosta obce Račetice

### **Rozhodnutí ze dne 11. 04. 2014 (nabytí právní moci dne 05. 05. 2014)**

Státní zemědělský intervenční fond, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 zákona č. 106/1999 Sb., svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) rozhodl o žádosti o poskytnutí informace (dále též „žádost o informace“) pana V. H., starosty obce Račetice (dále jen „žadatel“), podle ustanovení §11 odst. 3, §15 odst. 1, § 20 odst. 4 písm. a) zákona ve spojení s ustanovením § 67 a násl. správního řádu, t a k t o :

Žádost o poskytnutí informace žadatele ze dne 3. 4. 2014 týkající se Občanského sdružení Přátelé Račetic a okolí, Račetice 84, 438 01, IČ 22909249 **se částečně odmítá.**

#### **Odůvodnění:**

Dne 3. 4. 2014 byla Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu (dále jen „SZIF“) doručena žádost o poskytnutí informace dle zákona, ve které žadatel požádal o poskytnutí informací týkajících se Občanského sdružení Přátelé Račetic a okolí, Račetice, IČ 22909249 a zažádal o předložení Žádosti uvedeného subjektu o dotaci včetně všech příloh a smlouvy o poskytnutí dotace včetně podmínek čerpání a případných dodatků nebo změn.

V souladu s § 11 odst. 2 písm. a) zákona povinný subjekt (Fond) informaci neposkytne, pokud jde o informaci, která byla předána osobou, již takovouto povinnost zákon neukládá, pokud nesdělila, že s poskytnutím informace souhlasí. V daném případě se jedná o údaje obsažené v nedílných součástech žádosti o dotaci a dalších dokumentů spojených s administrací žádosti, přičemž podání těchto žádostí není povinností uloženou zákonem.

Dle Vaší žádosti o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme, že v příloze Vám zasíláme Dohodu - smlouvu o poskytnutí dotace a zamítavé stanovisko Občanského sdružení Přátelé Račetic a okolí.